
Penzion Zvonice Hojná Voda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj malý: 1.180,- Kč/pokoj/noc

Dvoulůžkový pokoj větší: 1.450,- Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj: 1.650,- Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj s přistýlkou: 1.780,- Kč/pokoj/noc

Rodinné apartmá s kuchyňkou: 2.450,- Kč/apartmá/noc

Rodinné pokoje se společnou kuchyňkou: 2.150,- Kč/noc

Romantické ubytování renesanční věži Zvonice: 2.150,- Kč/noc

Zimní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj malý: 1.180,- Kč/pokoj/noc

Dvoulůžkový pokoj větší: 1.450,- Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj: 1.650,- Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj s přistýlkou: 1.780,- Kč/pokoj/noc

Rodinné apartmá s kuchyňkou: 2.450,- Kč/apartmá/noc

Rodinné pokoje se společnou kuchyňkou: 2.150,- Kč/noc

Romantické ubytování renesanční věži Zvonice: 2.150,- Kč/noc

Další informace:

Dvoulůžkový pokoj - malý (č.5,8), větší (č.9,10,11,12)

Třílůžkový pokoj (č.9,10,11,12)

Třílůžkový pokoj s přistýlkou (č.9,10,11)

Rodinné apartmá s kuchyňkou (č.6 manželská postel, č.7 manželská postel + 2 lůžka), společná předsíňka

se dvěma koupelnami , 2 WC, kuchyňka ...

Rodinné pokoje se společnou předsíní a kuchyňkou (č.1,2 / č.3,4) cena vždy za oba pokoje - 5 pevných

lůžek, 2 koupelny, 2 WC



Letos poprvé: romantické ubytování ve 3 patrech renesanční věže Zvonice s vlastní 40m2 terasou s

fantastickými výhledy. 2. NP (nadzemní podlaží) terasa, kuchyňka, sprcha a WC, 3.NP ložnice s manželskou

postelí, 4.NP vyhlídkový obývací pokoj.

------------------

Pejsek (přiměřené plemeno a vychování): jednorázový poplatek 450,- Kč

Ubytovací poplatek 20,- Kč dospělá osoba a noc

Storno podmínky:

• 14 dní před objednaným termínem 0%

• 3-13 dní před objednaným termínem 50% ze všech rezervovaných nocí

• 2 dni před objednaným termínem 100% ze všech rezervovaných nocí

Stravování

Snídaně formou studeného a teplého bufetu vč. nápojů, cena 150,- Kč na osobu a den (děti dle věku a

velikosti dohodou), večeře výběrem u snídaní od 150,- Kč. Stravování mimo příjezdový den stačí řešit až na

místě a klidně na každý den zvlášť.


